constantes dos autos do Processo nº 2009/11217/11263/00452, 

DECRETA: 

Art. 1º É declarado de utilidade pública, para fins de 
desapropriação, o imóvel localizado nesta cidade na Rua Sabiá (atual 
rua Ipu), nº 6, Qd. 128 A, Comunidade Amazonino Mendes, Bairro Novo 
Aleixo, com área total de 136,93 m² (cento e trinta e seis metros  
quadrados e noventa e três decímetros) e perímetro de 50,52 m 
(cinquenta metros e cinquenta e dois centímetros) lineares, inserida no 
imóvel de matrícula imobiliária nº 34.917, registrada no 4º Cartório de 
Registro de Imóveis e Protesto de Letras, de propriedade de ALICE